

METRO

CENCOSUD RETAIL PERU S.A.

Calle Augusto Angulo Nro 130

Lima - Lima - Miraflores

Telefono: 625 0000 Anx 3751

RUC 20109072177 N/S: 41-MHFW1

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

F662-05164933

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*7751493007344 PH SUAVEXTRAD/Hx40	24.00
2.630 Kg X 4.99/Kg	
2544870000008 MGO MET EDWAR X KG	13.12
1.818 Kg X 2.89/Kg	
2549980000009 PLATANO SEDA KG	5.25
2 X 3.20	
7751130000509 LENTEJON 500 MAXIM	6.40
2 X 5.49	
7751130000516 PALLAR 500 MAXIMA	10.98
7751130000479 CANARIO 500 MAXIMA	6.20
2 X 2.90	
7751130000486 ARVEJA 500 MAXIMA	5.80
*0064144045259 ACEITE OLIVA X141	20.99
0000000001236 MANZANILLA	1.99
0.786 Kg X 3.69/Kg	
2544890000002 MARACUYA	2.90
*7755019000123 SAL COCINA 1KG	1.89
0.746 Kg X 3.29/Kg	
2544010000004 ZANAHORIA ESPECIAL	2.45
0.938 Kg X 3.19/Kg	
2544680000007 TOMATE ITALIANO	2.99
2.142 Kg X 1.99/Kg	
2548980000002 MZ ISRAEL ADAWI	4.26
0.756 Kg X 14.75/Kg	
*2505200000006 PIERNA POLLO KG	11.15
0.438 Kg X 23.99/Kg	
*2501090000003 FLTE PECH POLLO KG	10.50
0000000001212 L AMERICANA	2.69
2 X 1.99	
0000000001250 PEPINILLO	3.98
0.522 Kg X 8.99/Kg	
2544670000000 ARVEJA	4.69
0.692 Kg X 4.79/Kg	
2540690000006 ZAPALLOBEBEXKG	3.31
1.000 Kg X 5.99/Kg	
2544410000000 PERA PACKH XKG	5.99
0.664 Kg X 5.99/Kg	
2544410000000 PERA PACKH XKG	3.97
*2050004152814 YOG BEB DURAZNO 1	8.45
2.218 Kg X 1.59/Kg	
2544730000001 CEBOLLA ROJA ESPEC	3.52
3.350 Kg X 5.79/Kg	
2542040000001 PAPA AMAR PERUA PR	19.39
0.816 Kg X 2.69/Kg	
2540790000005 CAMOTE AMARILLO	2.19
8 X 0.69	
0000021012242 GRANADILLA ESPECI	5.52
1.438 Kg X 4.69/Kg	
2549050000007 PAPAYA SUR	6.74
0.282 Kg X 5.99/Kg	
2540830000002 ESPINACA	1.68
0.668 Kg X 9.85/Kg	
2541250000009 FRESA AMER X KG	6.57
1.608 Kg X 2.39/Kg	
2541510000008 PAPA CANCHAN PROCE	3.84
1.448 Kg X 9.49/Kg	
2543820000006 PALTA FUERTE	10.89
2.368 Kg X 2.39/Kg	
2541510000008 PAPA CANCHAN PROCE	5.65
T O T A L S/	229.94

Nueva T Metro 229.94

OP. INAFECTA 152.96

OP. GRAVADA 65.24

I G V 11.74

IMPORTE TOTAL 229.94

CENCOSUD VISA

V. CUOTA S/ 125.74

TARJETA TIPO MONTO CUOTAS

4890**0809 01 229.94 [02]

REF: 000300035488 APR: 020469 [N]

VALOR CUOTA S/ 125.74

DOCUMENT: 42114152

T. Bonus: 7027*****500

GANO 30 PTS BONUS

Saldo al 30/01/21

Saldo Stickers Virtuales



V. RESUMEN: gXdviWdTRRP7CBWxSX8CoQ+QTXM=

Autorizado mediante
Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente
Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos... SIEMPRE!

Fecha de Emisión: 30/01/21 Hora: 19:13
02 0116 MELANI LLACMA

Atenc. Colp. Areq. / Kit Alim.